PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. EXTRATO DE CONTRATO
DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO. Inexigibilidade nº. 14/2023 – Processo nº
73/2023. Objeto: Refere-se à Inexigibilidade para a Contratação do Artista Luan Pereira
para a Realização de Show Artístico no Evento “Aniversário de 141 anos de Monte
Carmelo” a Ser Promovido no dia 05 de Outubro de 2023, em Conformidade com o Artigo
25, Inciso III da Lei Federal nº 8.666/93. Partes: Município de Monte Carmelo – MG,
CNPJ: 18.593.103/0001-78, e: Empresas: LP Produções Artísticas Ltda, CNPJ:
45.274.931/0001-16. Valor: R$ 110.000,00. Contrato n° 117/2023. Vigência: 31/12/2023.
Data: 30/05/2023. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda. Aviso de
Habilitação. O Presidente da CPL torna público o Resultado da Habilitação do Processo
nº 73/2023– Inexigibilidade nº 14/2023. Proponente Habilitada: LP Produções Artísticas
Ltda, CNPJ: 45.274.931/0001-16. Data: 30/05/2023. Iscleris Wagner Gonçalves Machado
– Presidente da CPL. Aviso de Ratificação. A Secretária Municipal de Fazenda do
Município de Monte Carmelo - MG torna pública a Ratificação do Processo nº 73/2023–
Inexigibilidade nº 14/2023, em favor da Proponente: LP Produções Artísticas Ltda, CNPJ:
45.274.931/0001-16. Data: 30/05/2023. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de
Fazenda.